!

CT. 0066/2005

Exm. Sr. Senador
IJelcídio J\nnaral
Presidente da Comissão - CPMI - "Correios"
Brasília- DF

Ref. : Oficio no. 0674/2005.

Exm. Sr. Senador,

Belém, 08 de Setembro de 2005.

Informamos que não constam nos cadastros desta empresa telefones registrados em
propriedade das pessoas e de empresas citadas no oficio em referência, portanto ficamos
impossibilitados de prestar as informações solicitadas.

Atenciosamente,

'Ras no 03/2005 • cN''
CPMI • CORREIOS ... 1
FI~ · No-0 4 __

~.~o 1 -_1

-
Matriz: Tv. Angustura n° 3649- Marco- e-mail: contato@nortelpa.com.br- http://www.nortelpa.com.br- Fone/Fax: (91) 276-3345 I 276-3068

CEP: 66095-040- CNPJ: 01.003.694/0001-83- Insc. Est.: 15.189.521-0- Belém-Pará-Brasil